
T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Torneo FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI 0803024C

Luogo ROCCA PRIORA  [Roma - Lazio]
Periodo 14-08-2008 - 17-08-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h/40 ms + 30' QPF
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Balossini Alessandro     

1Berni Bruno              

2
Rampini Carlo            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 25 NC Balossini Alessandro     5.5 ITA 20.0022.0015.5020.00 1383 1453 1854 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1986

2 2 NC Berni Bruno              4.5 ITA 20.0022.5014.5015.00 1464 1437 1630 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

3 15 1N Rampini Carlo            4.5 ITA 18.0021.0014.0015.50 1445 0 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1940

4 5 NC Di Paolantonio Leonardo  4.0 ITA 19.5022.5014.0012.50 1461 1416 1541 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1995

5 1 NC Bernardinetti Luca       4.0 ITA 19.5022.0014.0014.25 1467 1414 1236 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1994

6 6 NC Ghezzani Claudio         4.0 ITA 19.0019.5013.5010.25 1458 1428 1553 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

7 3 NC Cafaro Luca              4.0 ITA 15.5017.5011.0010.75 1464 1417 1306 6 3 2 1 2 1 0 1 4 2 2 0 0 0 1999

8 4 NC Cipriani Emilio          3.5 ITA 18.5021.0013.009.25 1464 1395 1220 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

9 9 NC Carconi Massimo          3.5 ITA 18.5020.5014.0012.00 1443 1437 1141 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1966

10 14 NC Punginelli Damiano       3.5 ITA 18.0020.0014.0010.25 1398 1431 1488 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

11 8 NC Passavanti Alfredo       3.5 ITA 16.0018.5012.009.25 1446 1421 1479 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1962

12 16 NC Santoni Alessandro       3.5 ITA 11.5011.508.00 6.25 1461 1386 1535 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1977

13 12 NC Karulli Ronaldo          3.0 ITA 18.0019.0013.507.00 1392 1425 1188 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

14 11 NC Autullo Lorenzo          3.0 ITA 17.0018.5013.007.50 1437 1430 1431 6 2 2 2 2 1 1 0 4 1 1 2 0 0 1997

15 20 NC Ramundi Lorenzo          3.0 ITA 17.0017.5013.006.50 1422 1435 1436 6 2 2 2 4 0 2 2 2 2 0 0 0 0 2001

16 29 NC Fadda Carlo              3.0 ITA 15.5015.5012.005.00 1335 1428 1356 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1943

17 13 NC Nicosia Federico         3.0 ITA 15.5017.0011.005.75 1440 1407 1173 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1985

18 7 NC Cucinotta Alessandro     3.0 ITA 12.0013.008.50 4.00 1437 1390 1390 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1998

19 22 NC Rizzuti Giuseppe         2.5 ITA 17.0017.5013.005.25 1419 1426 1370 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1951

20 18 NC Sala Stefano             2.5 ITA 16.5018.5012.507.75 1428 1437 1381 6 0 5 1 3 0 3 0 3 0 2 1 0 0 1949

21 17 NC Torano Valerio           2.5 ITA 16.5018.0012.004.75 1437 1431 1374 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1978

22 19 NC Notarangelo Domenico     2.5 ITA 14.0015.5010.504.25 1425 1407 1350 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1972

23 10 NC Adami Marco              2.0 ITA 17.5019.0012.006.00 1404 1411 1286 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 1973

24 24 NC Ramundi Claudia          2.0 ITA 16.5017.5012.504.50 1401 1421 1297 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1997

25 28 NC Amato Paolo              2.0 ITA 14.5014.5010.502.00 1338 1433 1194 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 1956

26 27 NC Pelyushenko Anton        2.0 ITA 12.0012.008.00 0.00 1350 1422 688 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 2 0 2001

27 23 NC De Maio Fabio            2.0 ITA 11.0011.007.50 2.75 1413 1406 1335 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 1 1977

28 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  1.0 ITA 13.5013.509.50 0.00 1419 1416 681 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 1996

29 26 NC Francalancia Giulio      1.0 ITA 11.5011.508.50 0.50 1368 1431 1191 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 1 1953
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Adami Marco              ITA LAZ RM 1404 1411 1286 1973 M 102535

28 NC Amato Paolo              ITA LAZ RM 1338 1433 1194 1956 M 134724

11 NC Autullo Lorenzo          ITA LAZ LT 1437 1430 1431 1997 M 135133

25 NC Balossini Alessandro     ITA LAZ RM 1383 1453 1854 1986 M 135023

1 NC Bernardinetti Luca       ITA LAZ RI 1467 1414 1236 1994 M 129640

2 NC Berni Bruno              ITA LAZ RM 1464 1437 1630 1959 M 134710

3 NC Cafaro Luca              ITA LAZ RM 1464 1417 1306 1999 M 133900

9 NC Carconi Massimo          ITA LAZ RM 1443 1437 1141 1966 M 135027

4 NC Cipriani Emilio          ITA LOM PV 1464 1395 1220 1967 M 127300

7 NC Cucinotta Alessandro     ITA LOM MI 1437 1390 1390 1998 M 134960

23 NC De Maio Fabio            ITA LOM MI 1413 1406 1335 1977 M 133681

21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA LAZ RI 1419 1416 681 1996 M 137668

5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA LAZ RI 1461 1416 1541 1995 M 129353

29 NC Fadda Carlo              ITA LAZ RM 1335 1428 1356 1943 M 115833

26 NC Francalancia Giulio      ITA MAR PU 1368 1431 1191 1953 M 117987

6 NC Ghezzani Claudio         ITA TOS LI 1458 1428 1553 1959 M 135300

12 NC Karulli Ronaldo          ITA LAZ RM 1392 1425 1188 1999 M 135587

13 NC Nicosia Federico         ITA TOS FI 1440 1407 1173 1985 M 136408

19 NC Notarangelo Domenico     ITA LAZ FR 1425 1407 1350 1972 M 135025

8 NC Passavanti Alfredo       ITA TOS FI 1446 1421 1479 1962 M 138756

27 NC Pelyushenko Anton        ITA PUG FG 1350 1422 688 2001 M 133440

14 NC Punginelli Damiano       ITA LAZ RM 1398 1431 1488 1991 M 137087

15 1N Rampini Carlo            ITA LAZ RM 1445 0 1940 M 139280

24 NC Ramundi Claudia          ITA ABR PE 1401 1421 1297 1997 F 134311

20 NC Ramundi Lorenzo          ITA ABR PE 1422 1435 1436 2001 M 134312

22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA LAZ RM 1419 1426 1370 1951 M 125186

18 NC Sala Stefano             ITA TOS LI 1428 1437 1381 1949 M 124930

16 NC Santoni Alessandro       ITA LAZ RM 1461 1386 1535 1977 M 139403

17 NC Torano Valerio           ITA LAZ RM 1437 1431 1374 1978 M 135061
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 NC Bernardinetti Luca       4.0 ITA | 15 N Â½ | 18 B Â½ | 20 N 1 | 12 B Â½ | 8 B 1 | 25 N Â½ | 0

2 2 NC Berni Bruno              4.5 ITA | 17 B 1 | 13 N 1 | 25 B 0 | 9 N 1 | 5 B 1 | 6 N Â½ | 0

7 3 NC Cafaro Luca              4.0 ITA | 18 N Â½ | 15 B 0 | 10 N Â½ | 22 B 1 | 17 N 1 | 14 N 1 | -2

8 4 NC Cipriani Emilio          3.5 ITA | 19 B 1 | 25 N 0 | 17 B 1 | 29 N 1 | 14 B Â½ | 15 N 0 | 0

4 5 NC Di Paolantonio Leonardo  4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 25 B 0 | 2 N 0 | 11 B 1 | 0

6 6 NC Ghezzani Claudio         4.0 ITA | 21 B 1 | 11 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 1 | 25 N 0 | 2 B Â½ | 0

18 7 NC Cucinotta Alessandro     3.0 ITA | 22 N 0 | 9 N 0 | 27 B 1 | 20 B 0 | 26 N 1 | 28 B 1 | 0

11 8 NC Passavanti Alfredo       3.5 ITA | 23 B 1 | 22 N Â½ | 11 B 1 | 6 B 0 | 1 N 0 | 29 N 1 | 0

9 9 NC Carconi Massimo          3.5 ITA | 24 N 0 | 7 B 1 | 15 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 16 B Â½ | 0

23 10 NC Adami Marco              2.0 ITA | 25 B 0 | 23 N Â½ | 3 B Â½ | 28 N 0 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | 0

14 11 NC Autullo Lorenzo          3.0 ITA | 26 N 1 | 6 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 1 | 20 N Â½ | 5 N 0 | -2

13 12 NC Karulli Ronaldo          3.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 19 B 1 | 1 N Â½ | 15 B 0 | 20 N Â½ | 0

17 13 NC Nicosia Federico         3.0 ITA | 28 N 1 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 15 B 0 | 10 N Â½ | 24 B 1 | 0

10 14 NC Punginelli Damiano       3.5 ITA | 29 B 1 | 24 N 1 | 5 B 0 | 16 N 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 0

3 15 1N Rampini Carlo            4.5 ITA | 1 B Â½ | 3 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 0

12 16 NC Santoni Alessandro       3.5 ITA | 0 0 | 27 N 1 | 24 B 1 | 14 B 0 | 28 N 1 | 9 N Â½ | -1

21 17 NC Torano Valerio           2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 3 B 0 | 19 B Â½ | 2

20 18 NC Sala Stefano             2.5 ITA | 3 B Â½ | 1 N Â½ | 13 B Â½ | 11 N 0 | 23 N Â½ | 10 B Â½ | 0

22 19 NC Notarangelo Domenico     2.5 ITA | 4 N 0 | 28 B 1 | 12 N 0 | 26 B 1 | 9 B 0 | 17 N Â½ | 0

15 20 NC Ramundi Lorenzo          3.0 ITA | 5 B 0 | 21 N 1 | 1 B 0 | 7 N 1 | 11 B Â½ | 12 B Â½ | 2

28 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  1.0 ITA | 6 N 0 | 20 B 0 | 26 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 22 B 0 | 1

19 22 NC Rizzuti Giuseppe         2.5 ITA | 7 B 1 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 3 N 0 | 29 B 0 | 21 N 1 | 0

27 23 NC De Maio Fabio            2.0 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 29 N 0 | 21 N 1 | 18 B Â½ | 0 0 | -1

24 24 NC Ramundi Claudia          2.0 ITA | 9 B 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | 17 N 0 | 27 B 1 | 13 N 0 | 0

1 25 NC Balossini Alessandro     5.5 ITA | 10 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 1 B Â½ | 0

29 26 NC Francalancia Giulio      1.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 19 N 0 | 7 B 0 | 0 0 | 1

26 27 NC Pelyushenko Anton        2.0 ITA | 12 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0 1 | -2

25 28 NC Amato Paolo              2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 10 B 1 | 16 B 0 | 7 N 0 | 1

16 29 NC Fadda Carlo              3.0 ITA | 14 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

10 NC Adami Marco              ITA 1404 6 2.00 3.00 -1 -36 1411.001286 1973 M 102535

28 NC Amato Paolo              ITA 1338 5 1.00 1.80 -0.8 -24 1433.401194 1956 M 134724

11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 6 3.00 3.10 -0.1 -3 1430.501431 1997 M 135133

25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 6 5.50 2.40 3.1 93 1453.001854 1986 M 135023

1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 5 3.50 2.90 0.6 21 1414.201236 1994 M 129640

2 NC Berni Bruno              ITA 1464 6 4.50 3.20 1.3 39 1437.001630 1959 M 134710

3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 5 4.00 2.80 1.2 24 1417.201306 1999 M 133900

9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 5 2.50 2.50 0 15 1437.601141 1966 M 135027

4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 5 3.50 3.00 0.5 3 1395.601220 1967 M 127300

7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 6 3.00 3.40 -0.4 -15 1390.001390 1998 M 134960

23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1406.401335 1977 M 133681

21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 5 0.00 2.50 -2.5 -75 1416.00681 1996 M 137668

5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 6 4.00 3.40 0.6 24 1416.001541 1995 M 129353

29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 5 2.00 1.90 0.1 6 1428.001356 1943 M 115833

26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 5 1.00 2.10 -1.1 -30 1431.001191 1953 M 117987

6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 6 4.00 3.20 0.8 24 1428.001553 1959 M 135300

12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 5 3.00 2.30 0.7 -3 1425.001188 1999 M 135587

13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 5 3.00 2.70 0.3 -6 1407.001173 1985 M 136408

19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 6 2.50 3.20 -0.7 -18 1407.001350 1972 M 135025

8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 6 3.50 3.20 0.3 9 1421.501479 1962 M 138756

27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 4 0.00 1.60 -1.6 -45 1422.75688 2001 M 133440

14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 6 3.50 2.70 0.8 12 1431.001488 1991 M 137087

24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 6 2.00 2.80 -0.8 -24 1421.501297 1997 F 134311

20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 6 3.00 2.90 0.1 6 1435.501436 2001 M 134312

22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 6 2.50 2.90 -0.4 -12 1426.501370 1951 M 125186

18 NC Sala Stefano             ITA 1428 6 2.50 2.90 -0.4 -12 1437.501381 1949 M 124930

16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 5 3.50 3.00 0.5 21 1386.001535 1977 M 139403

17 NC Torano Valerio           ITA 1437 6 2.50 3.10 -0.6 -15 1431.001374 1978 M 135061
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FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 1N Rampini Carlo            ITA   |  1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 Â½ - Â½

2 2 NC Berni Bruno              ITA 1464   |  17 NC Torano Valerio           ITA 1437 1 - 0

3 18 NC Sala Stefano             ITA 1428   |  3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 Â½ - Â½

4 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464   |  19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 1 - 0

5 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422   |  5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 0 - 1

6 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458   |  21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 1 - 0

7 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419   |  7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 1 - 0

8 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446   |  23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 1 - 0

9 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401   |  9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 1 - 0

10 10 NC Adami Marco              ITA 1404   |  25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 0 - 1

11 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368   |  11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 0 - 1

12 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392   |  27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 1 - 0

13 28 NC Amato Paolo              ITA 1338   |  13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 0 - 1

14 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398   |  29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 1 - 0

15 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461   |  0 - F
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FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Nicosia Federico         1 ITA 1440   |  2 NC Berni Bruno              1 ITA 1464 0 - 1

2 25 NC Balossini Alessandro     1 ITA 1383   |  4 NC Cipriani Emilio          1 ITA 1464 1 - 0

3 5 NC Di Paolantonio Leonardo  1 ITA 1461   |  12 NC Karulli Ronaldo          1 ITA 1392 1 - 0

4 11 NC Autullo Lorenzo          1 ITA 1437   |  6 NC Ghezzani Claudio         1 ITA 1458 Â½ - Â½

5 22 NC Rizzuti Giuseppe         1 ITA 1419   |  8 NC Passavanti Alfredo       1 ITA 1446 Â½ - Â½

6 24 NC Ramundi Claudia          1 ITA 1401   |  14 NC Punginelli Damiano       1 ITA 1398 0 - 1

7 1 NC Bernardinetti Luca       0.5 ITA 1467   |  18 NC Sala Stefano             0.5 ITA 1428 Â½ - Â½

8 3 NC Cafaro Luca              0.5 ITA 1464   |  15 1N Rampini Carlo            0.5 ITA 0 - 1

9 9 NC Carconi Massimo          0 ITA 1443   |  7 NC Cucinotta Alessandro     0 ITA 1437 1 - 0

10 23 NC De Maio Fabio            0 ITA 1413   |  10 NC Adami Marco              0 ITA 1404 Â½ - Â½

11 27 NC Pelyushenko Anton        0 ITA 1350   |  16 NC Santoni Alessandro       0 ITA 1461 0 - 1

12 17 NC Torano Valerio           0 ITA 1437   |  26 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1368 1 - 0

13 19 NC Notarangelo Domenico     0 ITA 1425   |  28 NC Amato Paolo              0 ITA 1338 1 - 0

14 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1419   |  20 NC Ramundi Lorenzo          0 ITA 1422 0 - 1

15 29 NC Fadda Carlo              0 ITA 1335   |  1 - F
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FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Berni Bruno              2 ITA 1464   |  25 NC Balossini Alessandro     2 ITA 1383 0 - 1

2 14 NC Punginelli Damiano       2 ITA 1398   |  5 NC Di Paolantonio Leonardo  2 ITA 1461 0 - 1

3 6 NC Ghezzani Claudio         1.5 ITA 1458   |  22 NC Rizzuti Giuseppe         1.5 ITA 1419 1 - 0

4 8 NC Passavanti Alfredo       1.5 ITA 1446   |  11 NC Autullo Lorenzo          1.5 ITA 1437 1 - 0

5 15 1N Rampini Carlo            1.5 ITA   |  9 NC Carconi Massimo          1 ITA 1443 0 - 1

6 20 NC Ramundi Lorenzo          1 ITA 1422   |  1 NC Bernardinetti Luca       1 ITA 1467 0 - 1

7 4 NC Cipriani Emilio          1 ITA 1464   |  17 NC Torano Valerio           1 ITA 1437 1 - 0

8 12 NC Karulli Ronaldo          1 ITA 1392   |  19 NC Notarangelo Domenico     1 ITA 1425 1 - 0

9 18 NC Sala Stefano             1 ITA 1428   |  13 NC Nicosia Federico         1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 16 NC Santoni Alessandro       1 ITA 1461   |  24 NC Ramundi Claudia          1 ITA 1401 1 - 0

11 29 NC Fadda Carlo              1 ITA 1335   |  23 NC De Maio Fabio            0.5 ITA 1413 1 - 0

12 10 NC Adami Marco              0.5 ITA 1404   |  3 NC Cafaro Luca              0.5 ITA 1464 Â½ - Â½

13 7 NC Cucinotta Alessandro     0 ITA 1437   |  27 NC Pelyushenko Anton        0 ITA 1350 1 - 0

14 26 NC Francalancia Giulio      0 ITA 1368   |  21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1419 1 - 0

15 28 NC Amato Paolo              0 ITA 1338   |  1 - F
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FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Di Paolantonio Leonardo  3 ITA 1461   |  25 NC Balossini Alessandro     3 ITA 1383 0 - 1

2 8 NC Passavanti Alfredo       2.5 ITA 1446   |  6 NC Ghezzani Claudio         2.5 ITA 1458 0 - 1

3 1 NC Bernardinetti Luca       2 ITA 1467   |  12 NC Karulli Ronaldo          2 ITA 1392 Â½ - Â½

4 9 NC Carconi Massimo          2 ITA 1443   |  2 NC Berni Bruno              2 ITA 1464 0 - 1

5 29 NC Fadda Carlo              2 ITA 1335   |  4 NC Cipriani Emilio          2 ITA 1464 0 - 1

6 16 NC Santoni Alessandro       2 ITA 1461   |  14 NC Punginelli Damiano       2 ITA 1398 0 - 1

7 11 NC Autullo Lorenzo          1.5 ITA 1437   |  18 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1428 1 - 0

8 13 NC Nicosia Federico         1.5 ITA 1440   |  15 1N Rampini Carlo            1.5 ITA 0 - 1

9 3 NC Cafaro Luca              1 ITA 1464   |  22 NC Rizzuti Giuseppe         1.5 ITA 1419 1 - 0

10 7 NC Cucinotta Alessandro     1 ITA 1437   |  20 NC Ramundi Lorenzo          1 ITA 1422 0 - 1

11 28 NC Amato Paolo              1 ITA 1338   |  10 NC Adami Marco              1 ITA 1404 1 - 0

12 17 NC Torano Valerio           1 ITA 1437   |  24 NC Ramundi Claudia          1 ITA 1401 1 - 0

13 19 NC Notarangelo Domenico     1 ITA 1425   |  26 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1368 1 - 0

14 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1419   |  23 NC De Maio Fabio            0.5 ITA 1413 0 - 1

15 27 NC Pelyushenko Anton        0 ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Balossini Alessandro     4 ITA 1383   |  6 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA 1458 1 - 0

2 2 NC Berni Bruno              3 ITA 1464   |  5 NC Di Paolantonio Leonardo  3 ITA 1461 1 - 0

3 4 NC Cipriani Emilio          3 ITA 1464   |  14 NC Punginelli Damiano       3 ITA 1398 Â½ - Â½

4 1 NC Bernardinetti Luca       2.5 ITA 1467   |  8 NC Passavanti Alfredo       2.5 ITA 1446 1 - 0

5 12 NC Karulli Ronaldo          2.5 ITA 1392   |  15 1N Rampini Carlo            2.5 ITA 0 - 1

6 20 NC Ramundi Lorenzo          2 ITA 1422   |  11 NC Autullo Lorenzo          2.5 ITA 1437 Â½ - Â½

7 17 NC Torano Valerio           2 ITA 1437   |  3 NC Cafaro Luca              2 ITA 1464 0 - 1

8 19 NC Notarangelo Domenico     2 ITA 1425   |  9 NC Carconi Massimo          2 ITA 1443 0 - 1

9 28 NC Amato Paolo              2 ITA 1338   |  16 NC Santoni Alessandro       2 ITA 1461 0 - 1

10 22 NC Rizzuti Giuseppe         1.5 ITA 1419   |  29 NC Fadda Carlo              2 ITA 1335 0 - 1

11 23 NC De Maio Fabio            1.5 ITA 1413   |  18 NC Sala Stefano             1.5 ITA 1428 Â½ - Â½

12 10 NC Adami Marco              1 ITA 1404   |  13 NC Nicosia Federico         1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 26 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1368   |  7 NC Cucinotta Alessandro     1 ITA 1437 0 - 1

14 24 NC Ramundi Claudia          1 ITA 1401   |  27 NC Pelyushenko Anton        1 ITA 1350 1 - 0

15 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  0 ITA 1419   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Balossini Alessandro     5 ITA 1383   |  1 NC Bernardinetti Luca       3.5 ITA 1467 Â½ - Â½

2 6 NC Ghezzani Claudio         3.5 ITA 1458   |  2 NC Berni Bruno              4 ITA 1464 Â½ - Â½

3 15 1N Rampini Carlo            3.5 ITA   |  4 NC Cipriani Emilio          3.5 ITA 1464 1 - 0

4 14 NC Punginelli Damiano       3.5 ITA 1398   |  3 NC Cafaro Luca              3 ITA 1464 0 - 1

5 5 NC Di Paolantonio Leonardo  3 ITA 1461   |  11 NC Autullo Lorenzo          3 ITA 1437 1 - 0

6 9 NC Carconi Massimo          3 ITA 1443   |  16 NC Santoni Alessandro       3 ITA 1461 Â½ - Â½

7 29 NC Fadda Carlo              3 ITA 1335   |  8 NC Passavanti Alfredo       2.5 ITA 1446 0 - 1

8 20 NC Ramundi Lorenzo          2.5 ITA 1422   |  12 NC Karulli Ronaldo          2.5 ITA 1392 Â½ - Â½

9 7 NC Cucinotta Alessandro     2 ITA 1437   |  28 NC Amato Paolo              2 ITA 1338 1 - 0

10 13 NC Nicosia Federico         2 ITA 1440   |  24 NC Ramundi Claudia          2 ITA 1401 1 - 0

11 17 NC Torano Valerio           2 ITA 1437   |  19 NC Notarangelo Domenico     2 ITA 1425 Â½ - Â½

12 18 NC Sala Stefano             2 ITA 1428   |  10 NC Adami Marco              1.5 ITA 1404 Â½ - Â½

13 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  1 ITA 1419   |  22 NC Rizzuti Giuseppe         1.5 ITA 1419 0 - 1

14 23 NC De Maio Fabio            2 ITA 1413   |  0 - F

15 26 NC Francalancia Giulio      1 ITA 1368   |  0 - F

16 27 NC Pelyushenko Anton        1 ITA 1350   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

1 Bernardinetti Luca       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1236 Media: 1414.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 45 0.56 1 1 1

4 B 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 75 0.6 Â½ 1 1

5 B 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 21 0.53 1 2 2

6 N 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 84 0.62 Â½ 2 2

3.36 2 2

2 Berni Bruno              
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1630 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 27 0.54 1 1 1

2 N 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 24 0.53 1 2 2

3 B 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 81 0.61 0 2 2

4 N 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 21 0.53 1 3 3

5 B 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 3 0.5 1 4 4

6 N 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 6 0.51 Â½ 4 4

3.22 4 4

3 Cafaro Luca              
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 24 Perf: 1306 Media: 1417.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 36 0.55 Â½ 0 0

2 B 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Adami Marco              ITA 1404 60 0.58 Â½ 0 0

4 B 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 45 0.56 1 1 1

5 N 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 27 0.54 1 2 2

6 N 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 66 0.59 1 3 3

3.32 3 3

4 Cipriani Emilio          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 3 Perf: 1220 Media: 1395.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 39 0.55 1 1 1

2 N 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 81 0.61 0 1 1

3 B 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 27 0.54 1 2 2

4 N 29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 129 0.67 1 3 3

5 B 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 66 0.59 Â½ 3 3

6 N 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 0 3 3

3.46 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

5 Di Paolantonio Leonardo  
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1541 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 39 0.55 1 1 1

2 B 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 69 0.6 1 2 2

3 N 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 63 0.59 1 3 3

4 B 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 78 0.61 0 3 3

5 N 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -3 0.5 0 3 3

6 B 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 24 0.53 1 4 4

3.38 4 4

6 Ghezzani Claudio         
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 24 Perf: 1553 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 39 0.55 1 1 1

2 N 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 21 0.53 Â½ 1 1

3 B 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 39 0.55 1 2 2

4 N 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 12 0.52 1 3 3

5 N 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 75 0.6 0 3 3

6 B 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -6 0.49 Â½ 3 3

3.24 3 3

7 Cucinotta Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1390 Media: 1390.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 18 0.53 0 0 0

2 N 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 -6 0.49 0 0 0

3 B 27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 87 0.62 1 1 1

4 B 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 15 0.52 0 1 1

5 N 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 69 0.6 1 2 2

6 B 28 NC Amato Paolo              ITA 1338 99 0.64 1 3 3

3.4 3 3

8 Passavanti Alfredo       
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 9 Perf: 1479 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 33 0.55 1 1 1

2 N 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 27 0.54 Â½ 1 1

3 B 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 9 0.51 1 2 2

4 B 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -12 0.48 0 2 2

5 N 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 -21 0.47 0 2 2

6 N 29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 111 0.65 1 3 3

3.2 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

9 Carconi Massimo          
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 15 Perf: 1141 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 42 0.56 0 0 0

2 B 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 6 0.51 1 1 1

3 N 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 1 2 2

4 B 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -21 0.47 0 2 2

5 N 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 18 0.53 1 3 3

6 B 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 -18 0.47 Â½ 3 3

3.04 3 3

10 Adami Marco              
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 1286 Media: 1411.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Balossini Alessandro     ITA 1383 21 0.53 0 0 0

2 N 23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 -9 0.49 Â½ 0 0

3 B 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 -60 0.42 Â½ 0 0

4 N 28 NC Amato Paolo              ITA 1338 66 0.59 0 0 0

5 B 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 -36 0.45 Â½ 0 0

6 N 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 -24 0.47 Â½ 0 0

2.95 0 0

11 Autullo Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -3 Perf: 1431 Media: 1430.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 69 0.6 1 1 1

2 B 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -21 0.47 Â½ 1 1

3 N 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -9 0.49 0 1 1

4 B 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 9 0.51 1 2 2

5 N 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 15 0.52 Â½ 2 2

6 N 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 -24 0.47 0 2 2

3.06 2 2

12 Karulli Ronaldo          
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -3 Perf: 1188 Media: 1425.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 42 0.56 1 1 1

2 N 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 -69 0.4 0 1 1

3 B 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 -33 0.45 1 2 2

4 N 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 -75 0.4 Â½ 2 2

5 B 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 0 2 2

6 N 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 -30 0.46 Â½ 2 2

2.77 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

13 Nicosia Federico         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1173 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Amato Paolo              ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 B 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -24 0.47 0 1 1

3 N 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 12 0.52 Â½ 1 1

4 B 15 1N Rampini Carlo            ITA 0.5 0 1 1

5 N 10 NC Adami Marco              ITA 1404 36 0.55 Â½ 1 1

6 B 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 39 0.55 1 2 2

3.23 2 2

14 Punginelli Damiano       
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 12 Perf: 1488 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 63 0.59 1 1 1

2 N 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 -3 0.5 1 2 2

3 B 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 -63 0.41 0 2 2

4 N 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 -63 0.41 1 3 3

5 N 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 -66 0.41 Â½ 3 3

6 B 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 -66 0.41 0 3 3

2.73 3 3

15 Rampini Carlo            
1N ITA Elo Italia: Variaz: 48 Perf: 0 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 0.5 Â½ 0 0

2 N 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 0.5 1 1 1

3 B 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 0.5 0 1 1

4 N 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 0.5 1 2 2

5 N 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 0.5 1 3 3

6 B 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 0.5 1 4 4

0 4 4

16 Santoni Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 21 Perf: 1535 Media: 1386.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 111 0.65 1 1 1

3 B 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 60 0.58 1 2 2

4 B 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 63 0.59 0 2 2

5 N 28 NC Amato Paolo              ITA 1338 123 0.67 1 3 3

6 N 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 18 0.53 Â½ 3 3

3.02 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

17 Torano Valerio           
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1374 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -27 0.46 0 0 0

2 B 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 69 0.6 1 1 1

3 N 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 -27 0.46 0 1 1

4 B 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 36 0.55 1 2 2

5 B 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 -27 0.46 0 2 2

6 B 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 12 0.52 Â½ 2 2

3.05 2 2

18 Sala Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -12 Perf: 1381 Media: 1437.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 -36 0.45 Â½ 0 0

2 N 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 -39 0.45 Â½ 0 0

3 B 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 -12 0.48 Â½ 0 0

4 N 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 -9 0.49 0 0 0

5 N 23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 15 0.52 Â½ 0 0

6 B 10 NC Adami Marco              ITA 1404 24 0.53 Â½ 0 0

2.92 0 0

19 Notarangelo Domenico     
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -18 Perf: 1350 Media: 1407.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 -39 0.45 0 0 0

2 B 28 NC Amato Paolo              ITA 1338 87 0.62 1 1 1

3 N 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 33 0.55 0 1 1

4 B 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 57 0.58 1 2 2

5 B 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 -18 0.47 0 2 2

6 N 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 -12 0.48 Â½ 2 2

3.15 2 2

20 Ramundi Lorenzo          
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 6 Perf: 1436 Media: 1435.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 -39 0.45 0 0 0

2 N 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 3 0.5 1 1 1

3 B 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 -45 0.44 0 1 1

4 N 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 -15 0.48 1 2 2

5 B 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 -15 0.48 Â½ 2 2

6 B 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 30 0.54 Â½ 2 2

2.89 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 14-05-2024

FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

21 Dell'uomo D'arme Nicola  
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -75 Perf: 681 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -39 0.45 0 0 0

2 B 20 NC Ramundi Lorenzo          ITA 1422 -3 0.5 0 0 0

3 N 26 NC Francalancia Giulio      ITA 1368 51 0.57 0 0 0

4 B 23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 6 0.51 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 0 0.5 0 0 1

2.53 0 1

22 Rizzuti Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -12 Perf: 1370 Media: 1426.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 -18 0.47 1 1 1

2 B 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -27 0.46 Â½ 1 1

3 N 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -39 0.45 0 1 1

4 N 3 NC Cafaro Luca              ITA 1464 -45 0.44 0 1 1

5 B 29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 84 0.62 0 1 1

6 N 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 0 0.5 1 2 2

2.94 2 2

23 De Maio Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -15 Perf: 1335 Media: 1406.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -33 0.45 0 0 0

2 B 10 NC Adami Marco              ITA 1404 9 0.51 Â½ 0 0

3 N 29 NC Fadda Carlo              ITA 1335 78 0.61 0 0 0

4 N 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 -6 0.49 1 1 1

5 B 18 NC Sala Stefano             ITA 1428 -15 0.48 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

2.54 1 1

24 Ramundi Claudia          
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -24 Perf: 1297 Media: 1421.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Carconi Massimo          ITA 1443 -42 0.44 1 1 1

2 B 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 3 0.5 0 1 1

3 N 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 -60 0.42 0 1 1

4 N 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 -36 0.45 0 1 1

5 B 27 NC Pelyushenko Anton        ITA 1350 51 0.57 1 2 2

6 N 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 -39 0.45 0 2 2

2.83 2 2
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FE CASTELLI ROMANI E PRENESTINI (0803024C)
ROCCA PRIORA - 14-08-2008 - 17-08-2008

25 Balossini Alessandro     
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 93 Perf: 1854 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Adami Marco              ITA 1404 -21 0.47 1 1 1

2 B 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 -81 0.39 1 2 2

3 N 2 NC Berni Bruno              ITA 1464 -81 0.39 1 3 3

4 N 5 NC Di Paolantonio Leonardo  ITA 1461 -78 0.39 1 4 4

5 B 6 NC Ghezzani Claudio         ITA 1458 -75 0.4 1 5 5

6 B 1 NC Bernardinetti Luca       ITA 1467 -84 0.38 Â½ 5 5

2.42 5 5

26 Francalancia Giulio      
NC ITA Elo Italia: 1368 Variaz: -30 Perf: 1191 Media: 1431.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Autullo Lorenzo          ITA 1437 -69 0.4 0 0 0

2 N 17 NC Torano Valerio           ITA 1437 -69 0.4 0 0 0

3 B 21 NC Dell'uomo D'arme Nicola  ITA 1419 -51 0.43 1 1 1

4 N 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 -57 0.42 0 1 1

5 B 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 -69 0.4 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.05 1 1

27 Pelyushenko Anton        
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -45 Perf: 688 Media: 1422.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Karulli Ronaldo          ITA 1392 -42 0.44 0 0 0

2 B 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 -111 0.35 0 0 0

3 N 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 -87 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Ramundi Claudia          ITA 1401 -51 0.43 0 0 1

6 0 1 F 0 2

1.6 0 2

28 Amato Paolo              
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -24 Perf: 1194 Media: 1433.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Nicosia Federico         ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 N 19 NC Notarangelo Domenico     ITA 1425 -87 0.38 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 NC Adami Marco              ITA 1404 -66 0.41 1 1 2

5 B 16 NC Santoni Alessandro       ITA 1461 -123 0.33 0 1 2

6 N 7 NC Cucinotta Alessandro     ITA 1437 -99 0.36 0 1 2

1.84 1 2
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29 Fadda Carlo              
NC ITA Elo Italia: 1335 Variaz: 6 Perf: 1356 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Punginelli Damiano       ITA 1398 -63 0.41 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 23 NC De Maio Fabio            ITA 1413 -78 0.39 1 1 2

4 B 4 NC Cipriani Emilio          ITA 1464 -129 0.33 0 1 2

5 N 22 NC Rizzuti Giuseppe         ITA 1419 -84 0.38 1 2 3

6 B 8 NC Passavanti Alfredo       ITA 1446 -111 0.35 0 2 3

1.86 2 3
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